
149,90213,00/

-30%

99,90189,90/

-47%

54,90135,90/

-60%

28,9065,90/

-56%

47,9058,30/

-18%

28,9037,90/

-24%

29,9057,90/

-48%

22,9039,90/

-43%

10,9021,90/

-50%

Merci
400 g 
100 g = 37,48 Kč
• 149,90 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l, plech 

1 l = 57,80 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 34,31 Kč
• 63,20 Kč

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-36%

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč při koupi 2 ks 
při koupi 1 ks 92,90 

1 l = 132,71 Kč při koupi 1 ks

Banán
volný, 1 kg

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 27,90 Kč

Okurka
1 ks

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 28,90 Kč

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
74,95

Rossini 
Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l    

1 l = 99,93 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90
• 74,95 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PLATÍ  
OD 29. 4. 
DO 30. 4.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4.  
do neděle 5. 5. 2024.

Grilujeme

čarodějnice
 na

6 ks

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*
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NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

Sledujte nás na

CENA
SUPER

26,9036,90/

-27%CENA
SUPER

29,9059,90/

-50%

CENA
SUPER

22,9032,90/

-30% CENA
SUPER

38,8063,90/

-39%

CENA
SUPER

49,9097,29/

-49%

CENA
SUPER

49,90119,90/

-58% CENA
SUPER

5,909,90/

-40% CENA
SUPER

79,90126,50/

-37%

CENA
SUPER

99,90179,90/

-44% CENA
SUPER

59,9089,90/

-33%CENA
SUPER

299,90569,90/

-47%

CENA
SUPER

47,9072,95/

-34%CENA
SUPER

12,9018,90/

-32%

XXL

179,90299,90/

-40%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

16,1321,13/

-24%

Šunka 
Zvonařka
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Magnum 
Nanuk
85–120 ml 
více druhů 
100 ml = od 
24,92 Kč
• 29,90 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 

tradiční  
bez  

příchuti
150 g 

100 g = 17,93 Kč

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml 

2 druhy 
100 ml = 12,32 Kč
• 48,50 Kč

Studentská 
pečeť 
Caramel 
cookies
235 g 
100 g = od 19,90 Kč
• 49,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč

Tatranky
33 g, 2 druhy 
100 g = 17,88 Kč
• 5,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 79,90 Kč

CENA
SUPER

34,9064,90/

-46%

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 34,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l

1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Javořické 
párky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Tarapacá 
1,5 l, BIB 
více druhů 
1 l = 119,93 Kč  

Velvet  
Toaletní 
papír 
8 rolí 
1 role = 7,49 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

PŘEPOČET NA 
1 LAHEV 

 0,75 L = 89,95 KČ

3

Cena při koupi balení  
8 ks 129  Kč



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

M
ĚS

ÍC
E

8,53
běžná cena 9,69

-12%

28,10
běžná cena 34,00

-17%

26,90
běžná cena 32,50

-17%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
11,66 13,90

běžná cena 16,90

-18%

NOVÉ
V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%

75 bodů
běžná cena 21,15

8 590344 717785

5% sleva 
za 150 bodů

10 Kč sleva 
za 30 bodů

8 590344 717792
Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

Lze využít až 3× v jednom nákupu. 
Minimální hodnota nákupu je 200 Kč.

Kč

Coca-Cola
0,33 l 

100 ml = 6,41 Kč bez Klubu

Dinoo  
Sváča s náplní

60 g, 3 druhy
100 g = 23,17 Kč  

s Klubem/ 
28,17 Kč bez Klubu

Fit bageta
z naší pece
75 g 
100 g = 11,37 Kč s Klubem/ 
12,92 Kč bez Klubu

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,62 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Slovanské semínko 
400 g 
100 g = 6,73 Kč s Klubem/ 
8,13 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 19,43 Kč s Klubem 
při koupi 1 ks 17,50 

Sládkův chléb 
s cibulí

405 g 
100 g = 9,85 Kč s Klubem/ 

12,32 Kč bez Klubu

3,7 % cibule v těstě.
Obsahuje žitnou mouku. 
Ideální příloha ke grilování. Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  

a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Produkt  
za 75 bodů

Nabídka platí do 31. 5. 2024.

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE

-12   %
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 22 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 19 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

Produkt  
za 75 bodů

34,90
běžná cena 44,90

-22%

16,90
běžná cena 20,90

-19%

199,90
běžná cena 279,90

-29%

75 bodů
běžná cena 21,15

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Coca-Cola
0,33 l 

100 ml = 6,41 Kč bez Klubu

Clever 
Jogurt bílý
500 g 
100 g = 3,38 Kčs Klubem/ 
4,18 Kč bez Klubu

Paprika Pepina 
2 ks 
1 ks = 17,45 Kč s Klubem/ 
22,45 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 266,53 Kčs Klubem/ 
373,20 Kč bez Klubu

500 G

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



©TCC Global N.V.

Vlítni k nám a posbírej   
je všechny

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

SLEVA  
AŽ 

88%
Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

CENA
SUPER

CENA
SUPER

99,90

29,9069,90/

-57%

17,9034,90/

-49%

32,9074,90/

-56%

29,9046,90/

-36%

39,9049,90/

-20%

109,90169,90/

-35%

54,9084,90/

-35%

9,9012,90/

-23%

Kytice M
1 svazek

Kytice Charming
1 svazek

Hrozny révy vinné 
bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,98 Kč

Jablko červené 
odrůda Idared
volné,  1 kg

Jahody 
bedýnka, 1 ks, 900 g 
100 g = 12,21 Kč

Pomeranč
volný  
1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks, 500 g  
100 g = 19,98 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

Vodní meloun se 
sníženým obsahem 

semen
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým  
obsahem 

 semen 
1 kg za 35,90 Kč

 

Rajčata cherry 
Strabena
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 21,96 Kč

Hrášek zelený 
lusky, volné 
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Vitaminy 
pro vás

500 G

VL_18KW_2024.indd   4VL_18KW_2024.indd   4 19.04.2024   18:33:5519.04.2024   18:33:55



CENA
SUPER

269,90

CENA
SUPER

169,90

CENA
SUPER

69,90

CENA
SUPER

229,90

69,90

12,60od 13,98/

od -13%

od
139,90229,90/

-39%

Kytice M
1 svazek

  
Celosia
 květináč ø 12 cm

Kytice Charming
1 svazek

Kytice růží mix
1 svazek

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Nice Bites TO GO
70 g, více druhů 
100 g = od 18 Kč

Nice Bites Pistácie 
pražené solené
500 g 
100 g = 27,98 Kč

Osteospermum  
květináč ø 10,5 cm

PLATÍ  
OD 30. 4.

500 G

1. MÁJ
provoněný

láskou
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Sledujte nás na

74,9089,90/

-17%

169,90199,90/

-15%

79,9099,90/

-20%

169,90189,90/

-11%

169,90199,90/

-15%

149,90219,90/

-32%

69,9089,90/

-22%

89,90189,90/

-53%

119,90149,90/

-20%

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Kuře 
+ 2 čtvrtky 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí plátky
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Lidové přední koleno
cena za 1 kg

Clever 
Jemné kuřecí párky
1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.

Nakupte maso či uzeninu značky Vocílka v období 24. 4. - 7. 5. 2024 
za 400 Kč a jako odměnu Vám dáme 25 BILLA klub bodů.
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Sledujte nás na

22,9029,90/

-23%

22,9029,90/

-23%

19,9023,90/

-17%

21,9028,90/

-24%

13,9015,40/

-10%

15,9021,30/

-25%

29,9034,90/

-14%

27,9034,90/

-20%

29,90od 38,80/

-23%

34,9046,90/

-26%

22,9030,90/

-26%

99,90119,90/

-17%

89,90121,90/

-26%

Pražská šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický Uherák
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA 
Toastová 
šunka 90% 
100 g

Poctivá 
šunka

od kosti,  
řemeslná,  

Pečená 
100 g, 3 druhy

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Extra jemný 
salám

500 g 
100 g = 19,98 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 49,94 Kč

Šunka 
Le & Co  
nejvyšší 
jakosti, 
Šunka 
dušená 
v páře, 
Pražská 
šunka,  
Anglická 
slanina
100 g 
více druhů

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Nakupte maso či uzeninu značky Vocílka v období 24. 4. - 7. 5. 2024 
za 400 Kč a jako odměnu Vám dáme 25 BILLA klub bodů.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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13,9018,90/

-26%

28,9039,90/

-28%

49,9077,82/

-36%

36,9055,42/

-33%

69,90109,90/

-36%

29,9039,90/

-25%

10,9015,90/

-31%

24,9028,90/

-14%

19,9032,90/

-40%

7,9011,50/

-31%

33,90
běžná cena 44,70

-24%

Peanut extasy 
s arašídovým 

máslem, v tmavé 
polevě

45 g
100 g = 30,89 Kč

Corny 
Proteinová 

tyčinka bez 
přidaného cukru

50 g 
více druhů

100 g = 57,80 Kč
• 28,90 Kč

Alpro  
Rostlinný 

nápoj
více druhů 

1 l
• 49,90 Kč

High protein 
Pudding

200 g
více druhů 

100 g = 18,45 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
více druhů 

100 g = 16,60 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,27 Kč

Bonavita  
Müsli 
zapékané
od 700 g
více druhů 
100 g = od 9,32 Kč
• 62,90 Kč

Dr. Oetker  
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 18,80 Kč
• 10,60 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Activia 
Nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč
• 19,90 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný

230 g 
100 g = 14,74 Kč s Klubem/ 

19,43 Kč bez Klubu

Babiččina volba 
Špaldová mouka

hladká, celozrnná
1 kg, 2 druhy
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI 
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Lanýžové

v Bille
lahůdky

 2. 5. DEN LANÝŽŮ 
Lanýže, lahůdka pro milovníky dobrého jídla. 

Jedna z nejdražších kulinářských surovin 
světa. Zvýrazňuje chuť jídla a přidává mu 

specifické aroma. 

49,90
39,9051,90/

-23%

74,90136,20/

-45%

38,8048,60/

-20%

18,8027,90/

-33%

34,9039,90/

-13%

89,9099,90/

-10% CENA
SUPER

49,90

79,9089,90/

-11%

69,9079,90/

-13%

69,9077,90/

-10%

 

Lanýžové  
carpaccio
100 g = 499 Kč

cena za 10 g

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 8,87 Kč

NOVÉ
V BILLE

29,9036,20/

-17%

Juice bar  
jablko-

malina-
hrozno

0,33 l 
1 l = 90,61 Kč

Rio Mare 
Tuňák

160/od 104 g 
více druhů 

100 g = od 66,88 Kč
• 74,90 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l
• 18,90 Kč

BILLA 
Premium 
Lanýžové 
máslo
100 g

RANA  
Omáčka 

s černým 
lanýžem

chlazená, 150 g 
100 g = 33,27 Kč

BILLA 
Premium 
Proscitto 

Crudo 
s lanýži

90 g
100 g = 88,78 Kč

BILLA 
Premium 
Proscitto 
Cotto 
s lanýži 
100 g

BILLA Premium 
Salám s lanýži

80 g 
100 g = 87,38 KčLagris 

Čočka 
velkozrnná

500 g 
100 g = 6,98 Kč
• 36,90 Kč

Babiččina volba 
Špaldová mouka

hladká, celozrnná
1 kg, 2 druhy
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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69,9099,90/

-30%

24,9034,90/

-29%

7,6012,90/

-41%

14,9024,90/

-40%

9,9018,90/

-48%

89,90109,90/

-18%

29,9037,90/

-21%

69,9096,90/

-28%

29,9037,90/

-21%

21,90od 25,90/

od -15%

99,90119,90/

-17%

24,9029,90/

-17%

Špekáčky 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Heinz  
Kečup

700 g 
100 g = 9,99 Kč
• 64,90 Kč

Machland 
Cibulky 

stříbřité
320/190 g 

100 g = 13,11 Kč

J. C. Horn 
Grilovací 
koření
25 g 
100 g = 30,40 Kč
• 7,60 Kč

Giana 
Olivy 
zelené
195/70 g 
2 druhy 
100 g = 21,29 Kč

Chio 
Fried 

Chicken
65 g 

100 g = 46 Kč

Pringles
165 g 

100 g = 42,36 Kč
• 68,10 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Klobása 
chlapská, 
papriková
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Grill Party 
Hovězí 
burger 
na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

BILLA 
Camembert
120 g 
100 g = 20,75 Kč

Kuřecí  
stehna mix 
marinovaná 
kyblík
cena za 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE

 PLATNOST 
AKČNÍ CENY 

29.–30. 4.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

30. 4.

Stáhněte si online grilovací katalogkatalog
Grilovací

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Grilujeme

čarodějnice
 na
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Vše na grilování
na jednom místě 

Skvěle
 se doplňuje

109,90 89,90 84,90

59,90

99,90 139,90 149,90

169,90229,90

79,90

99,90
Krevety 
loupané 

marinované
cena za 200 g

100 g = 54,95 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

Originále
350 g

100 g = 24,26 Kč

 
Grill Party  

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 

100 g = 17,62 Kč

Grill Party 
 Klobásky  

klasik
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské 

modré 
 Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Grill Party 
Vepřový steak 

z krkovice 
bez kosti, 
kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Grill Party  
Klobásky  

s nivou
340 g 

100 g = 29,38 Kč



Vše na grilování
na jednom místě 

29,90 36,90 39,90

23,90

6,907,90 16,90

NOVÉ
V BILLE

79,90

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka pepřová 

s brandy,  
Švestková s chilli

240 g, 2 druhy
100 g = 15,38 Kč 

Grill Party 
Steakhouse 

Fries
750 g 

100 g = 5,32 Kč

Dýňová kostka
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč

Ciabatta
z naší pece 

80 g 
100 g = 8,63 Kč

Schiacciata
z naší pece

80 g 
100 g = 21,13 Kč

43,90

Grill Party 
Omáčka

250 ml, více druhů  
100 ml = 17,56 Kč

39,90

Grill Party 
Kečup 

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party  
Hořčice  

hrubozrnná
více druhů 

440 g 
100 g = 5,44 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní 
odrůdové víno 

polosuché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč



TIP PRO VÁS

BILLA 
Mini  

Mozzarella
150 g 

100 g = 19,93 Kč

29,9037,80/

-21%

29,9038,80/

-23%

19,9022,90/

-13%

29,2035,90/

-19%

23,9030,90/

-23%

24,2035,93/

-33%

33,9046,90/

-28%

29,9036,90/

-19%

18,9024,22/

-22%
BILLA Eidam 
uzený 44% 
Plátky
150 g, více druhů 
100 g = 25,87 Kč

Cordon bleu
z teplého pultu 
cena za 100 g

Listové 
těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,62 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Excelent 
tavený 
uzený sýr 
se šunkou 
45 %
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Sýrové 
špagety

80 g 
100 g = 42,38 Kč

49,90116,70/

-57%

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 14,95 Kč

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

Z TEPLÉHO 
PULTU

  -14 %
na sendvičemin. 69,90

běžná cena 89,90

-22%

27,10
běžná cena 36,90

-27%

BILLA  
Easy 

Vepřové 
výpečky se 
špenátem

450 g
100 g = 15,53 Kčs 

Klubem/ 
19,97 Kč bez Klubu

BILLA 
Gouda 
Plátky

100 g

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -15 %
 na tavené sýrymin.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

18,9024,22/

-22%

BILLA Eidam 
uzený 44% 

Plátky
150 g, více druhů 

100 g = 25,87 Kč

29,9036,90/

-19%

Eidam  
30 % t. v s. 

Plátky
balení, 200 g
100 g = 14,95 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 



ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup.  
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Termín akce od 17. 4. do 5. 5. 2024 

Více na billa.cz



54,9077,80/

-29%

59,9099,90/

-40%

89,90194,60/

-54%

36,9048,60/

-24%

13,9019,38/

-28%

13,9019,38/

-28%

10,9015,49/

-30%

16,9026,20/

-35%

13,9019,38/

-28%

17,9023,28/

-23%

39,9059,90/

-33%

19,9029,10/

-32%

Pizza Feliciana
325 g, více druhů
100 g = od 15,25 Kč
• 49,90 Kč

Don Peppe  
Knedlíky 

ovocné
600 g 

více druhů 
100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč
• 89,90 Kč

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 12,09 Kč

Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Kunín 
Smetana 

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g 

2 druhy 
100 g = 17,38 Kč

Monte
400 g

100 g = 9,98 Kč

Tatra 
Jesenka, 

Pikao, Piknik
75 g 

100 g = 26,53 Kč

11,9015,40/

-23%

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

400 G
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Sledujte nás na

49,9069,90/

-29%

26,9030,90/

-13%

16,9032,30/

-48%

24,9052,90/

-53%

59,90106,90/

-44%

22,9041,90/

-45%

299,90424,90/

-29%

48,6080,70/

-40%

29,90
běžná cena 45,60

-34%

19,9026,20/

-24%

77,80
běžná cena 107,00

-27%

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč
• 49,90 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 22,53 Kč

26,2036,90/

-29%Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,11 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 11,71 Kč

Vitana  
Masox  
10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč
• 24,40 Kč

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 4,58 Kč

33,9063,90/

-47%

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč
• 33,90 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

43,7063,20/

-31%

Vitana  
Bramborová 

kaše
100 g

• 43,70 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč 

s Klubem/ 
11,40 Kč bez Klubu

• 29,10 Kč

Schwartau 
Extra 
džem

340 g 
vybrané 

druhy 
100 g = 17,62 Kč
• 58,30 Kč

Maggi  
Instantní polévka
od 42 g 
vybrané druhy
100 g = 36,85 Kč

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá 
prémiová 

kvalita
800 g 

100 g = 9,73 Kč 
s Klubem/ 

13,38 Kč bez Klubu

Ondoliva 
Olivový olej  

extra panenský
750 ml 

100 ml = 39,99 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PRÉMIOVÁ 
KVALITA
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Sledujte nás na

14,9023,20/

-36%

49,9081,90/

-39%

13,9022,90/

-39%

9,9015,90/

-38%

7,9015,90/

-50%

129,90169,90/

-24%

13,9017,90/

-22%

32,9037,90/

-13%

119,90167,90/

-29%

79,90126,50/

-37%

89,90150,80/

-40%

39,9058,30/

-32%

219,90272,60/

-19%

64,9096,90/

-33%
NOVÉ
V BILLE

79,90119,90/

-33%

Rodinné 
věnečky 
100 g 
2 druhy
• 14,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30,89 Kč
• 13,90 Kč

Deli  
tyčinka 
pistáciová 
35 g 
100 g = 28,29 Kč
• 9,90 Kč

Delissa
lískooříšková 
33 g 
100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč
• 13,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,96 Kč
• 29,90 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma 

Mletá káva
250 g

100 g = 31,96 Kč
• 77,90 Kč

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 22,48 Kč
• 89,90 Kč

Lipton  
Yellow  
Label
od 38 g 
více druhů
100 g = od 79,80 Kč
• 39,90 Kč

Costa 
Signature 

blend 
Medium 

zrno
500 g

100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Nutella 
Lískooříškový 
krém
600 g 
100 g = 21,65 Kč

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 10,82 Kč
• 62,90 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

300–330 g 
více druhů 

100 g = od 24,22 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  Pro   

349,00506,30/

-31%

Jacobs 
Barista 

Zrnková 
káva

1 kg
• 349,00 Kč

1 KG
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Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

119,90
59,90

229,90

349,90

59,90
od

49,90

229,00329,00/

-30%

49,90 59,90

179,90 49,90129,90

119,90

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

329,00
-45%

  
Povlečení 

s motivem koně
100% bavlna, rozměr 

140x200 cm a 70x90 cm 
se zipovým uzávěrem 

1 ks

Pampers Active 
dětské plenky 

od 50 ks 
více velikostí  

1 ks = od 4,98 Kč 
při koupi 1 ks 599,00

• 329,00 Kč

Dětské 
světlo  

ve tvaru  
zvířátka

1 ks

Dětská jídelní sada
3 ks, obsahuje: mělký talíř 20 cm, 

hluboký talíř 20 cm, hrníček 210 ml 
materiál: keramika, různé motivy 

1 ks

 
Happy  
Dětské 
plenky
od 38 ks 

více velikostí
1 ks = od 4,98 Kč

Příbor 
dětský 
set 3 ks

1 ks

Bryndák 
dětský

1 ks, 2 druhy 
1 ks = 49,90 Kč

Sada 
plastového 

nádobí
kelímky/talíře/

misky  
6 ks 
1 ks

Sada 
úložných 

boxů
4 ks 

tvar zvířátek 
4 druhy motivů

Ramínka na šaty 
dětská

set 8 ks  
1 ks

Sada na háčkování
1 ks

Krejčovský metr 
zatahovací

design zvířátka (kočka/
liška/medvěd/pes), délka 

150 cm, chlupatý konec 
1 ks

Modely aut Škoda  
100 a 105
v měřítku 1:34, vyrobeno 
z kovových a plastových 
dílů, otevírací dveře

Úložný vak  
na hračky/prádlo

4 druhy motivů 
rozměr 24 × 29 cm 

1 ks

Nabídka neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: 
Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo 
náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; 
Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

  Pro   
děti

i pro dětičky
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VÍNO MĚSÍCE

Sledujte nás na

AKCE
Nabídka platí do 30. 5. 2024.

129,90199,90/

-35%

119,90199,90/

-40%

CENA
SUPER

109,90179,90/

-39%

129,90
běžná cena 253,10

-49%

32,90
běžná cena 64,90

-49%

54,90
běžná cena 83,90

-35%

119,90189,90/

-37%

199,90299,90/

-33%

79,9099,90/

-20%

79,90119,90/

-33%

139,90211,90/

-34%

329,90529,00/

-38%

249,90352,90/

-29%

139,90194,90/

-28%

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
 1 l = 146,53 Kč
• 98,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč 
s Klubem/ 

od 253,10 Kč bez Klubu
• 129,90 Kč

Toblerone 
Mléčné
100 g
• 32,90 Kč

Alvera 
Original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč 

s Klubem/ 
55,93 Kč bez Klubu

• 54,90 Kč

69,9099,90/

-30%

Cellarium Bisencii 
Veltlínské zelené

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Templářské sklepy 
Chardonnay 

jakostní  
0,75 l

1 l = 106,53 Kč 
• 79,90 Kč

Habánské sklepy 
0,75 l  

vybrané druhy
1 l = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč
• 329,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

• 249,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 109,90 Kč

BARTON & GUESTIER | CHARDONNAY
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Suché elegantní víno slámově žluté barvy se 
zlatavými odlesky, s intenzivní a lichotivou vůní, 
které dominuje akát a med smíchaný se stopami 
vanilky. V chuti převládá vjem exotického ovoce  
a vanilky, se svěžím a intenzivním dozvukem.  
Víno s excelentní vyvážeností kulatosti a svěžesti. 

DOPORUČUJEME: 
Vhodné k pokrmům z drůbežího masa, salátům, 
těstovinám nebo jednoduše jako aperitiv.

ZEMĚ PŮVODU:  
Francie, oblasti Languedoc – Roussillon

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 10–12 °C

Barton 
& Guestier 

Chardonnay 
Reserve IGP

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

St. Nicolaus 
Extra 

jemná 
vodka

0,5 l  
1 l = 239,80 Kč
• 109,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_18KW_2024.indd   16VL_18KW_2024.indd   16 19.04.2024   18:39:0219.04.2024   18:39:02



Sledujte nás na

11,9013,90/

-14%

31,9038,80/

-18%

26,9052,50/

-49%

38,9053,50/

-27%

24,9041,90/

-41%

29,9041,90/

-29%

9,9014,90/

-34%

14,9020,90/

-29%

10,9015,90/

-31%

17,7024,00/

-26%

19,9027,90/

-29%

33,9052,90/

-36%

15,9018,90/

-16%

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Dobrá voda
neperlivá,  jemně 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč
• 11,90 Kč

Pepsi
1,5 l

více druhů
1 l = 21,27 Kč
• 31,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 22,60 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,90 Kč

13,9020,90/

-33%

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 27,80 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ  

STAROPRAMEN 11  
ZA 15,90

22,9032,90/

-30%

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

KRUŠOVICE 12  
ZA 13,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

Více informací na tzmocashback.cz, akce platí do 31. 5. 2024.

CASHBACK
NA VYBRANÉ PRODUKTY

ZÍSKEJTE AŽ 400 KČ ZPĚT

89,90119,90/

-25%

29,9054,90/

-46%

79,90129,90/

-38%

49,90
běžná cena 96,90

-49%

39,90
běžná cena 99,90

-60%

169,90229,90/

-26%

79,90109,90/

-27%

99,90108,90/ 99,90159,90/

-38%

Parodontax Fluoride 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč
• 79,90 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 39,87 Kč
• 39,90 Kč

Corega 
Fixační krém  
na zubní náhrady
40 g 
100 g = 199,75 Kč
• 99,90 Kč

Gourmet Perle 
Minifiletky  
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč s Klubem/ 
28,50 Kč bez Klubu
• 68,10 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 5,32 Kč 
s Klubem/ 

13,32 Kč bez Klubu
• 49,90 Kč

Head  
& shoulders  

Šampon  
na vlasy 

500 ml 
100 ml = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

39,9086,90/

-54%

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 15,96 Kč
• 39,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 159,80 Kč
• 79,90 Kč

Palette Intensive 
Color Creme

více odstínů 
1 ks 

• 99,90 Kč

Fructis  
Šampon na 

vlasy
400 ml 

více druhů
100 ml = 24,98 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_18KW_2024.indd   18VL_18KW_2024.indd   18 19.04.2024   18:39:2419.04.2024   18:39:24



Sledujte nás na

29,9042,90/

-30%

54,9069,90/

-21%

49,9069,90/

-29%

119,90189,90/

-37%

64,9089,90/

-28%

64,9089,90/

-28%

349,00499,90/

-30%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

89,90
-17%

299,90699,00/

-57%

269,00479,00/

-44%

249,90599,00/

-58%

589,00849,00/

-31%

Harmony 
Kapesníčky v boxu
150 ks 
1 ks = 0,20 Kč
• 34,90 Kč

Zewa Premium 
Kuchyňské utěrky
2 role 
1 role = 27,45 Kč
• 54,90 Kč

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
12× 100 g 
více druhů
100 g = 9,99 Kč
• 119,90 Kč

Purina 
Minifiletky pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 19,09 Kč
• 64,90 Kč

Purina One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 19,09 Kč
• 59,90 Kč

Ariel 
Prostředek na 

praní
36–70 dávek 

více druhů 
1 dávka = od 4,99 Kč

• 349,00 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč 

při koupi 1 ks 119,90
• 109,90 Kč

Persil  
Prostředek na praní
22–44 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

Rex 
Prostředek na praní

36–50 dávek 
1 dávka = od 5,38 Kč

• 269,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel 

na praní
40 dávek 

více druhů 
1 dávka = 6,25 Kč
• 249,90 Kč

Jar 
Platinum Tablety 
do myčky XXXL
125 ks
1 ks = 4,71 Kč
• 599,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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32,9048,60/

-32%

33,9048,60/

-30%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

119,90311,50/

-62%

19,9031,90/

-38%

199,90319,90/

-38%

17,9024,90/

-28%

12,5019,30/

-35%

159,90249,90/

-36%

89,9035,9059,90/

-40%

19,9034,90/

-43%

BILLA 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,42 Kč
• 33,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 119,90 Kč

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
oříšková
• 19,90 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Radegast 
 Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 35,80 Kč

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Kunín 
 Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Mango
1 ks

Růže  
pestrá  
mix
květináč ø 11 cm

Rajčata cherry  
oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_18KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

STŘEDA 1. 5. – NEDĚLE 5. 5. 2024

SUPER CENY  

1 KG

24 ks

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

ZRALÉ
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